ПРОЕКТ
Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от                      №

д.Трегубово
	О внесении  изменений в  Положе-

ние  о  материальном  поощрении

старост     сельских     населенных

пунктов   на  территории   Трегубовс-

кого   сельского поселения

Совет депутатов Трегубовского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение о материальном поощрении старост сельских населенных пунктов на территории Трегубовского  сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения от 25.03.2022 № 69,  следующие изменения:
1.1. подпункт 2.10.2 пункта 2.10  раздела 2  изложить в новой редакции: «2.10.2. Оказание содействия органам местного самоуправления в организации контроля за санитарно-эпидемиологической обстановкой и пожарной безопасностью, состоянием благоустройства на соответствующей территории, за соблюдением Правил благоустройства, обеспечением чистоты и порядка на территории;»;

1.2. дополнить пункт 2.8. раздела 2 подпунктом 2.8.1. следующего содержания:
«2.8.1. Решение комиссии по материальному поощрению старост, в том числе по определению окончательной величины  каждого из оцениваемых критериев, указанных в подпунктах пункта 2.10 настоящего положения, принимается открытым голосованием, простым большинством голосов. В случае равенства голосов, голос председателя, а в его отсутствие – заместителя председателя комиссии, является решающим.»

2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал

заместитель Главы администрации поселения                     Т.Г. Андреева